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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86906005N

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit PRO PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/201826/06/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edit Durham, 
nr.pasurie 3/1061, zona kadastrale 8594 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice celulare,aksesore dhe sherbime te ndryshme 

ne fushen e telekomunikacioinit,sherbime me veprimtari 
turistike.
Ermira Cukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2021                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DedëCukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmiraCukaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO PARTNERS
E-Mail: cukajd@gmail.com  
Telefon: 0682030424  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-836601-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898306-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.07.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Lagjja Partizani, Rruga Europa, godine 5 kateshe, kati i 
I-re, me nr pasurie 8/258, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002183-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018, per ndryshim te te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682087620")          u be            ("0682030424")         
E-Mail ishte            ("ermirafrroku86@gimail.com")          u be            
("cukajd@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E46B68B-69A5-4BE0-BF6A-1179B33FF495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F63A9DE-2187-4ABE-AF4A-462C4AD2E81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406FD52A-C43D-4CAC-A476-4F2FFABEBB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42CB6D7-89D6-44C2-80C1-9506D16A5676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623EF0E6-EE57-4352-B184-6264EAA7A380
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218634-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortaku të vetëm datë 28.05.2019 për 
miratimin e largimit të administratorit z. Angjelin Cukaj dhe emërimin e z. Robert Cukaj 
duke filluar nga data 01.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Cukaj")                      Nga data "01/06/2019             
Ne daten "28/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Angjelin Cukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421650-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edit Durham, nr.pasurie 3/1061, zona kadastrale 8594;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562570-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761740-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.07.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A99A4E4-A2BC-4F69-8414-88E823BC8041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3DD65F-E544-44D9-B3EC-2209F46F774E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49341E3D-219F-419E-A488-FC37FF8DD7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAF4CFE-C840-4DE5-A819-3F705EF4DE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66B8D9A-2B39-4422-943E-C677D4340315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAAA0C4-F298-46BA-8B33-7AEB06693F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0199A64C-1640-4013-8CF9-C2800323A595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DCD932-5827-4E9B-9222-C7742D07B13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18A5B03-D1F6-4A07-901F-BB3C8F96C6DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edit Durham, nr.pasurie 3/1061, zona kadastrale 8594;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, Lagjja Partizani, Rruga Europa, godine 5 kateshe, kati i I-re, me nr pasurie 
8/258, zona kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Edit Durham, nr.pasurie 3/1061, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Skenderbeg, zona kadastrale nr.8594, pasuria me nr.5/636;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764680-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Vendim Asamblje 30.06.2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805412-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 08.10.2021 per 
dhurimin e 51% te kuotave te ortakut znj.Ermira Cukaj ne favor te z.Dedë Cukaj. 
Depozitimi i vendimit date 08.10.2021 per miratimin e kontrates se dhurimit .
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dedë Cukaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "5.100,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermira Cukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermira Cukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26EC53E-D2D3-4BCC-A531-235C57B39878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A9EAF3-7787-4BD5-8730-35CB72FF3977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DDD010-549C-4281-860C-5167EADA852F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292AF092-0147-4271-B596-BA3A13625060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26D15D2-58B4-4937-AB5E-0FF7FE681969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0303E1C3-8619-40C5-B5DC-87A52E59E598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A35A3-3440-488F-837C-80FBB435F522
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840706-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  31.12.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Robert Cukaj dhe emërimi i Ermira Cukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Cukaj")                      Nga data 
"31/12/2021             Ne daten "31/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Robert Cukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953105-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
PRO PERFORMANCA 2021.xlsx
PRO POZICIONI  2021.xlsx
shenime i Pro Partners .pdf
vendim ortakesh pro partners.PDF

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C2A3D-5AAB-4CAE-BC72-931FF2E2257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A49ECE7-9213-4D13-A92B-C409C5C65139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3007F8-4A82-49BB-B5B5-317E9AEBF3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F32142-F46C-4F0D-8322-DB27D5165B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE8778D-C78E-4CD6-B254-1509977F34CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461DD257-4F78-441B-91E8-2C0FE95D2F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87930A-C2D9-4928-86EB-267B634FAB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2128B7A4-6F82-4D92-A115-7077877BA994

